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001 Petr Balíček 1942

Trhovci
1976, vintage gelatin silver print, 38 x 25,6 cm, sign. vzadu Petr
Balíček 1976

1 000 Kč

002 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Nohy Krista
nedatováno, later gelatin silver print, 29 x 29 cm, vzadu značeno Jan
Bartůšek

200 Kč



003 Jan Beran 1913 - 2003

Cannes
1957, later gelatin silver print, 20 x 18,4 cm, sign. vzadu Jan Beran
1957, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 200 Kč

004 Josef Bartuška 1898 - 1963

Bez názvu
30. léta, vintage gelatin silver print, 6 x 4,5 cm, vzadu opatřeno
výstavním štítkem

200 Kč



005 Jan Beran 1913 - 2003

Vězeň
1958, vintage gelatin silver print, 21,8 x 18 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1958, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 200 Kč

006 Josef Bartuška 1898 - 1963

Velké prádlo
1934, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním kartonu,
22 x 30,3 cm, vzadu značeno Bartuška

200 Kč



007 Jan Beran 1913 - 2003

Račte nastoupit
1962, vintage gelatin silver print, 22,2 x 17,7 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1962, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 200 Kč

008 Josef Bartuška 1898 - 1963

Dáma na kole
nedatováno, later gelatin silver print, 27,8 x 21,3 cm, vzadu značeno
Josef Bartuška

200 Kč



009 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Šachy
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L.
E. Berka

1 000 Kč

010 Pavel Brunclík
Slavomír Bláha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,5 x 37,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Pavel Brunclík

200 Kč



011 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Bez názvu
30. léta, later gelatin silver print, 28,8 x 21,4 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

1 000 Kč

012 Milan Cais 1974

Pohled do budoucnosti
nedatováno, digital print, 40 x 50 cm

3 000 Kč



013 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Reklamefoto
1930, later gelatin silver print, 27,5 x 21,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem autora

1 000 Kč

014 Milan Cais 1974

Světci
nedatováno, digital print, 50 x 40 cm

3 000 Kč



015 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Odraz
nedatováno, later gelatin silver print, 24 x 23,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

016 František Dostál 1938 - 2022

Bez názvu, Rytíř
1968, vintage gelatin silver print, 39 x 28,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1968, opatřeno štítkem z výstavy

2 000 Kč



017 Peter Dressler 1942 - 2013

Exterieur
1975, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, sign. vzadu Peter
Dressler 1975, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

018 František Dostál 1938 - 2022

Potěšení
1974, vintage gelatin silver print, 16,5 x 21,2 cm, sign. vzadu
František Dostál, opatřeno razítkem autora

1 200 Kč



019 Peter Dressler 1942 - 2013

Grands moments
1992, digital print, 39,8 x 50 cm, sign. vzadu Peter Dressler 1992,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

020 František Dostál 1938 - 2022

Havel
1990, vintage gelatin silver print, 23,2 x 16,8 cm, sign. vzadu
František Dostál, opatřeno razítkem autora

1 200 Kč



021 Zdeněk Dvořák
Rozhovor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Zdeněk Dvořák

200 Kč

022 Josef Ehm 1909 - 1989

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 24 x 17 cm, vzadu značeno
Josef Ehm

500 Kč



023 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop XXXI.
2001, vintage gelatin silver print, 48 x 49 cm, sign. Gabina 2001, 2/13

21 000 Kč

024 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Čerchov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 23,5 cm, vzadu značeno
Zdenko Feyfar, adjustováno na výstavním kartonu

300 Kč



025 Gabina Fárová 1963

Lázeňská madona
2000, vintage gelatin silver print, 46 x 36,5 cm, sign. Gabina 2000

21 000 Kč

026 Jiří Foltýn 1951

Sloupy, Vrypy, 2 ks
1984, nedatováno, vintage gelatin silver print, 9,5 x 14,2 cm; 10 x 15
cm, sign. vzadu Foltýn

200 Kč



027 Gabina Fárová 1963

Zájmový kroužek
2013, vintage gelatin silver print, 42 x 42,5 cm, sign. Gabina 2013

27 000 Kč

028 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Stopa nad Jestřabím
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 30 cm, vzadu značeno
Zdenko Feyfar

200 Kč



029 Jiří Foltýn 1951

Barum rally, 2 ks
1981, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu Foltýn
81

200 Kč

030 Jaromír Funke 1896 - 1945

Reflexy
1931, faximile, 29,3 x 20,8 cm

VYDAVATEL
UMP, Praha, Press Foto

500 Kč



031 Fedor Gabčan 1940

Akt
nedatováno, fotoemulze na folii, 35,3 x 29 cm, sign. Fedor Gabčan,
vzadu opatřeno razítkem Fedor Gabčan

1 500 Kč

032 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Ostrava Poruba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 x 23 cm, vzadu značeno
Ant. Gribovský

500 Kč



033 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Ulička
nedatováno, later gelatin silver print, 13,5 x 9,7 cm, vzadu značeno
Alexander Hackenschmied

200 Kč

034 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Sušení trávy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,7 x 28,3 cm, vzadu
značeno Gribovský

200 Kč



035 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Industriální fotografie
nedatováno, later gelatin silver print, 19,5 x 14 cm, vzadu značeno
Alexander Hackenschmied

500 Kč

036 Karel Hájek 1900 - 1978

Studentská demonstrace
1937, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 12,8 x 17,8 cm,
vydavatel Orbis, Praha

100 Kč



037 Jan Hajn 1923 - 2006

Zátiší s polštářem
nedatováno, later gelatin silver print, 16,2 x 15,8 cm, vzadu značeno
Jan Hajn

200 Kč

038 Karel Hájek 1900 - 1978

Černá madona
1958, later gelatin silver print, 15,5 x 12,2 cm, vydavatel Orbis, Praha

100 Kč



039 Petr Helbich 1929

Z cyklu Demolice
2001, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,8 cm, sign. Helbich

1 000 Kč

040 Karel Hájek 1900 - 1978

Zachráněný z Nelsonu
1934, later gelatin silver print, 17,8 x 13 cm, vydavatel Orbis, Praha

100 Kč



041 Vilém Heckel 1918 - 1970

Horský masiv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 18 cm, sign. vzadu V.
Heckel

200 Kč

042 Petr Helbich 1929

Bulovka
1972 - 1974, later gelatin silver print, 13 x 17,7 cm, sign. vzadu Petr
Helbich 1972 – 4

1 200 Kč



043 Josef Hledík 1951

Akt II.
1977, later gelatin silver print, adjustováno na výstavním kartonu,
17,7 x 13 cm, sign. vzadu J. Hledík 1977, opatřeno štítkem z výstavy

200 Kč

044 Petr Helbich 1929

Mionší
1996, vintage gelatin silver print, 12 x 17,1 cm, sign. vzadu P.
Helbich 96

700 Kč



045 Josef Hledík 1951

Akt
80. léta, vintage gelatin silver print, 30,7 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Josef Hledík

300 Kč

046 Jiří Horák 1940

Rybář a jeho sítě, Bulharsko
1975, vintage gelatin silver print, 39,9 x 29,2 cm, sign. vzadu J.
Horák, opatřeno razítkem Foto Jiří Horák 1975

1 000 Kč



047 Josef Hník 1946

Zátiší s pírkem
2003, vintage gelatin silver print, 29,3 × 23,8 cm, sign. Hník 2003

1 000 Kč

048 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Posezení
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37 x 30
cm, sign. vzadu K. O. Hrubý, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč



049 Václav Chochola 1923 - 2005

Tanečnice
1942, later gelatin silver print, 30 x 23,8 cm, sign. vzadu Václav
Chochola

15 000 Kč

050 Jitka Janatková 1944 - 2015

Odraz červánků
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 25 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jitka Janatková

300 Kč



051 Janovská
Československá mince
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 12 cm, vzadu značeno
Janovská

100 Kč

052 Adolf Katscher
Extáze
1930, vintage gelatin silver print, 17,1 x 23,3 cm, sign. vzadu A.
Katscher 1930, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler, štítky z
výstav

2 500 Kč



053 Václav Kofroň
Limonáda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29 x 24 cm, sign. vzadu
Václav Kofroň

100 Kč

054 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Praha
20. léta, later gelatin silver print, 21 x 16 cm, vpředu na paspartě
opatřeno razítkem Foto Ing. Stanislav Konečný

500 Kč



055 Miloš Koreček 1906 - 1989

Výřad
1945, later gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945

500 Kč

056 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Bez názvu
30. léta, later gelatin silver print, 22 x 16 cm, vpředu na paspartě
opatřeno razítkem Foto Ing. Stanislav Konečný

500 Kč



057 Miloš Koreček 1906 - 1989

Okno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 23,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 200 Kč

058 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Lodě
nedatováno, later gelatin silver print, 16 x 19 cm, vzadu značeno
Konečný

200 Kč



059 Miloš Koreček 1906 - 1989

Maska
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 17,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 800 Kč

060 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní fotografie
1960, vintage gelatin silver print, 23 x 18 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1960, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 600 Kč



061 Miloš Koreček 1906 - 1989

Malování na obličej
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

062 Fred Kramer 1913 - 1994

Tesla
1962, vintage gelatin silver print, 21,8 x 17,5 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1962, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 800 Kč



063 Miloš Koreček 1906 - 1989

Karty, Václav Zykmund
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 13 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

064 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní fotografie
1967, vintage gelatin silver print, 54,3 x 37 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1967, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 500 Kč



065 Miloš Koreček 1906 - 1989

Hodiny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,3 x 16 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč

066 František Krasl 1912 - 1998

Priatky
1942, vintage chromogenic print, 27,8 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem F. Krasl

300 Kč



067 Miloš Koreček 1906 - 1989

Klícka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč

068 Taras Kuščynskyj 1932 - 1983

Dana pod vývratem
2002, later gelatin silver print, 60 x 41 cm, vzadu značeno Taras
Kuščynskyj

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/2018, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2018

3 000 Kč



069 Miloš Koreček 1906 - 1989

Konvolut, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

070 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Praha
nedatováno, later gelatin silver print, 22,5 x 19,5 cm, vzadu značeno
Jaroslav Kysela

200 Kč



071 Jiří Langhans
Portrét
1943, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,5 cm, sign. na paspartě
Jiří Langhans

100 Kč

072 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Dívka sedící na plotě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,5 x 22 cm, vzadu značeno
Jan Lauschmann

1 000 Kč



073 Aleš Ležatka
Geometrie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ležatka Aleš

200 Kč

074 Josef Louda 1947

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 89 x 42 cm, rámováno

7 000 Kč



075 Jan Mlčoch 1953

Z cyklu Milenci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 8 cm, sign. vzadu Jan
Mlčoch

500 Kč

076 Milan Modelský
Návraty k domovu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,5 x 30 cm, sign. vzadu M.
Modelský

200 Kč



077 Alfons Mucha 1860 - 1939

Stojící model
nedatováno, bromografie, 29 x 20,5 cm

VYDAVATEL
UMP, Praha, Press Foto

500 Kč

078 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Váza
nedatováno, vintage gelatin sivler print, 59,8 x 45,1 cm

100 Kč



079 Jan Parkman 1942

Zahrada
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 24 cm, sign. vzadu
Jan Parkman

200 Kč

080 Jerry Pasternak 1924

Dívka s kukuřicí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 17,2 cm, vzadu značeno
Jerry Pasternak

200 Kč



081 Jan Parkman 1942

Procházka Prahou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18,4 cm, sign. vzadu
Jan Parkman

200 Kč

082 Jacek Pomykalski
Ležící dívka
nedatováno, digital print, 30 x 45 cm, sign. vzadu Jacek Pomykalski,
opatřeno razítkem autora

100 Kč



083 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Poezie zimy
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 18,2 x 24 cm,
sign. vzadu L. Postupa

100 Kč

084 František Provazník 1948

Zátiší z papíru
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25 x 16,5, vzadu značeno na
paspartě Provazník

200 Kč



085 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kasaň
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč

086 František Provazník 1948

Zátiší s lahví
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36 x 25 cm, vzadu značeno
František Provazník

100 Kč



087 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografie Ladislav Postupa

500 Kč

088 Jan Reich 1942 - 2009

Holešovice - přístav
1997, vintage gelatin silver print, 15 x 20,5 cm, sign. Jan Reich,
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Reich

5 000 Kč



089 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Melodie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19 x 18,2 cm

100 Kč

090 Jan Reich 1942 - 2009

U železničního mostu
1983, vintage gelatin silver print, 12,5 x 16,8 cm, sign. vpředu i vzadu
Jan Reich 1983

5 000 Kč



091 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,7 x 47,3 cm, sign. vzadu
L. Postupa

700 Kč

092 Jan Reich 1942 - 2009

Praha - Bubny
1975, vintage gelatin silver print, 38 x 25,5 cm, sign. vzadu Jan
Reich, opatřeno razítkem Foto Jan Reich

8 000 Kč



093 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Havárie
1987, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 50,8 x 46,5 cm,
sign. vzadu L. Postupa

300 Kč

094 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Město
1979, vintage gelatin silver print, 26 x 37 cm, sign. vzadu Jan Reich
1979

8 000 Kč



095 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,3 x 44,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

1 500 Kč

096 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Světlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu značeno
Vilém Reichmann

500 Kč



097 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Pohár
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60,5 x 32,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

1 000 Kč

098 Ota Richter 1936 - 2018

Egg on a gray plate No. 2
1996, vintage gelatin silver print, 10 x 12,5 cm, sign. Ota Richter 96

500 Kč



099 Adolf Rossi
Velká cena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 17,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

100 Ota Richter 1936 - 2018

Odpoledne na 5th Avenue
1964, later gelatin silver print, 40,5 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota
Richter 1964

1 500 Kč



101 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Brooklynský most v New Yorku
1931, bromografie, 27 x 20 cm

VYDAVATEL
UMP, Praha, Press Foto

500 Kč

102 Jan Saudek 1935

The Pet
1985, vintage gelatin silver print, 24,9 x 19,7 cm, sign. Jan Saudek,
rámováno

17 000 Kč



103 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 32,5 x 27,4 cm, sign. Ida Saudková

500 Kč

104 Jan Saudek 1935

Baden
1986, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,9 cm, sign. Jan Saudek,
rámováno

19 000 Kč



105 Jozef Sedlák
Oportunista
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 x 22,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sedlák Jozef

100 Kč

106 Roman Sejkot 1963

Poslednice
1998, vintage gelatin silver print, 18 x 26 cm, sign. Roman Sejkot
1998

500 Kč



107 Jiří Sever
Děti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 7,5 cm, sign. vzadu
Jiří Sever

100 Kč

108 Vasil Stanko 1962

Tanec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu
Stanko Vasil

500 Kč



109 Bohumil Straka 1919

Kladeňáci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 18 cm, vzadu
opatřeno razítkem Bohumil Straka

200 Kč

110 Josef Sudek 1896 - 1976

Nedělní odpoledne na kolínském ostrově
1926, bromografie, 20,2 x 19,5 cm

Vydalo Panorama v roce 1980 jako soubor bromografií, č. 1.

200 Kč



111 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Benátky
1965, vintage gelatin silver print, 14,1 x 22,9 cm, vzadu značeno B.
Šťastný

200 Kč

112 Josef Sudek 1896 - 1976

V kouzelné zahrádce
1959, bromografie, 19,3 x 25 cm

Vydalo Panorama v roce 1980 jako soubor bromografií, č. 12.

200 Kč



113 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Javor, Květina, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,3 x 15 cm; 13 x 18,2 cm,
vzadu značeno Šťastný

300 Kč

114 Josef Sudek 1896 - 1976

Zahrádka u paní sochařové
1953, bromografie, 20,5 x 29,5 cm, vzadu značeno názvem a číslem

VYDAVATEL
Panorama, Praha, 1980

200 Kč



115 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, karton, 16,5 x 10 cm; 12 x 9
cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

14 000 Kč

116 Jan Třeštík 1953

Námořník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

1 000 Kč



117 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, pastel, papír, 25 x 17,5 cm;
18 x 12 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

18 000 Kč

118 Jan Třeštík 1953

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49 x 49 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč



119 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Vlašský schod
1998, vintage gelatin silver print, 35 x 24,2 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1998

18 000 Kč

120 Jaroslav Valenta
Varieté
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jaroslav Valenta

200 Kč



121 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Paprsek II.
1983, vintage gelatin silver print, 39 x 28 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma

15 000 Kč

122 Josef Větrovský 1897 - 1944

Dívka s kruhem
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 23 x 30,5 cm, opatřeno
slepotiskovým razítkem Copyright Josef Vetrovsky Prague

500 Kč



123 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Akt
1996, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26,6 cm, sign. vzadu
Stanislav Tůma 17. VI. 96

12 000 Kč

124 Zdeněk Virta
Pramínek vlasů
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 x 18 cm, vzadu značeno
Zdeněk Virta

200 Kč



125 Miloš Vojíř 1938

Dívka v oparu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,2 x 13,6 cm, sign. vzadu
Miloš Vojíř

1 000 Kč

126 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30 x 24 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 200 Kč



127 Miloš Vojíř 1938

Akt se závojem
1987, vintage gelatin silver print, 23 x 22,5 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1987

1 500 Kč

128 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30 x 24 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 200 Kč



129 Alena Vykulilová 1953

Vinice
1976, vintage gelatin silver print, 39,3 x 30 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1976

200 Kč

130 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Hamburk
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 30,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

1 500 Kč



131 Antonín Bahenský 1933

Pražské nokturno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 29 cm, sign. vzadu
Bahenský

100 Kč

132 Vojtěch Bartek 1942 - 2013

Konec přírody, začátek města
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60 x 27,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Vojtěch Bartek

500 Kč



133 Koloman Bartha
Květiny v láhvi
nedatováno, vintage gelatin silver print, 35 x 25 cm, vzadu značeno
Koloman Bartha

200 Kč

134 Josef Bartuška 1898 - 1963

Rodná vesnice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, vzadu značeno
Josef Bartuška

200 Kč



135 Jan Beran 1913 - 2003

Poslední metry
1948, vintage gelatin silver print, 26,8 x 36,6 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1948, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler, štítky z výstav

2 500 Kč

136 Josef Bartuška 1898 - 1963

Rozběh
30. léta, later gelatin silver print, 27,3 x 21,7 cm, vzadu značeno
Josef Bartuška

200 Kč



137 Jan Beran 1913 - 2003

Dopad
1954, vintage gelatin silver print, 29,3 x 38 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1954, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler, štítky z výstav

2 500 Kč

138 Stanislav Bláha
Zima
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,8 x 23,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Stanislav Bláha

100 Kč



139 Jan Beran 1913 - 2003

Nehoda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 34,2 cm, sign. vzadu
Jan Beran, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč

140 Stanislav Bláha
Dáma s nákupem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 16,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Stanislav Bláha

100 Kč



141 Jan Beran 1913 - 2003

Don Marshik
1957, vintage gelatin silver print, 28,4 x 38,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran

500 Kč

142 Pavel Císař
Konvolut, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 30 cm, sign. vzadu
Pavel Císař

200 Kč



143 Jan Beran 1913 - 2003

Harmonikář
1978, vintage gelatin silver print, 33,3 x 30 cm, sign. vzadu Jan
Beran, opatřeno razítkem z výstavy

500 Kč

144 Josef Čížek
Na tůře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,1 x 30,4 cm, sign. vzadu
Josef Čížek

200 Kč



145 Karel Dočekal
Mladí hokejisté
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 28,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Karel Dočekal

100 Kč

146 Doležal
Zákaz kouření
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 19,8 cm, sign. vzadu
Doležal

100 Kč



147 František Dostál 1938 - 2022

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 23,3 cm, sign. vzadu
František Dostál

500 Kč

148 Peter Dressler 1942 - 2013

Obuv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,5 x 19,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Copyright Dressler Wien

1 200 Kč



149 František Dostál 1938 - 2022

Hot Day
1978, vintage gelatin silver print, 36,3 x 26,6 cm, sign. vzadu
František Dostál 1978

1 500 Kč

150 Stanislav Drozd
U chalupy
1972, vintage gelatin silver print, 29,5 x 40,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto: Stanislav Drozd

100 Kč



151 František Dostál 1938 - 2022

Dívky s krajkou
1975, vintage gelatin silver print, 23 x 16,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1975

300 Kč

152 František Drtikol 1883 - 1961

Horvátová
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10 x 7,5 cm, opatřeno
slepotiskovým razítkem Drtikol a spol., Praha - Vodičkova 9

500 Kč



153 František Dostál 1938 - 2022

Dívky v poli
1978, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,7 cm, sign. vzadu
František Dostál 1978

300 Kč

154 František Drtikol 1883 - 1961

Chmel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11 x 7,5 cm, opatřeno
slepotiskovým razítkem Drtikol a spol., Praha - Vodičkova 9

500 Kč



155 František Dostál 1938 - 2022

Josef Sudek
1972, digital print, 45,4 x 30,4 cm, sign. vzadu František Dostál 1972

3 000 Kč

156 František Drtikol 1883 - 1961

Vojan
nedatováno, vintage gelatin silver print, 9,8 x 8 cm, opatřeno
slepotiskovým razítkem Drtikol a spol., Praha - Vodičkova 9

500 Kč



157 František Dostál 1938 - 2022

Nedělní odpoledne
1972, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,2 cm, sign. vzadu
František Dostál, opatřeno razítkem autora

1 200 Kč

158 František Drtikol 1883 - 1961

Příbramské doly
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8 x 11 cm, vzadu značeno
Foto Drtikol, Praha, nakl. V. Šulce v Příbrami

300 Kč



159 Jiří Dušek
Půlnoční vlak
nedatováno, digital print, 23,7 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Jiří
Dušek

100 Kč

160 František Drtikol 1883 - 1961

Eduard Vojan
nedatováno, bromografie, 10 x 8 cm, značeno ve fotografii Drtikol -
Praha, Bromografia Poděbrady

500 Kč



161 M. Dvořák
Třešeň
1944, vintage gelatin silver print, 11,1 x 10,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem W. Neubert a synové, Praha

100 Kč

162 František Drtikol 1883 - 1961

Eduard Vojan
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 8,5 cm

300 Kč



163 Josef Ertl
Blaník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 17,5 cm, vzadu popsáno
Foto Josef Ertl

200 Kč

164 František Drtikol 1883 - 1961

Dostálová
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 7,5 cm

300 Kč



165 František Fanta
Studie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fanta František

200 Kč

166 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Pohled do krajiny
1966, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, vzadu opatřeno
razítkem: Fotografoval Zdenko Feyfar, razítko ČFVU

300 Kč



167 Walter Flechsig
Strom v horách, Kostel, Jaro v horách, 3 ks
1943, vintage gelatin silver print, 13 x 9,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem W. Neubert a synové, Praha

200 Kč

168 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Krkonoše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,5 x 21,5 cm, vzadu
značeno Zdenko Feyfar

200 Kč



169 Miroslav Frolík
Balónky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 25,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Miroslav Frolík

100 Kč

170 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Konvolut, 2 ks
nedatováno, later gelatin silver print, 16 x 24 cm, vzadu značeno
Zdenko Feyfar

200 Kč



171 Miroslav Frolík
Na Karlově mostě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37 x 27,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Miroslav Frolík, opatřeno štítkem z výstavy

100 Kč

172 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Krkonoše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24,2 cm, vzadu značeno
Zdenko Feyfar

200 Kč



173 Fedor Gabčan 1940

Dívka s pírkem
nedatováno, fotoemulze na papíře, 41 x 31,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fedor Gabčan

1 500 Kč

174 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Pohled do údolí
1956, vintage gelatin silver print, 8 x 7,8 cm, vzadu značeno Zdenko
Feyfar

100 Kč



175 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Bez názvu
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 18,3 cm, vzadu značeno
Antonín Gribovský

200 Kč

176 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Hradčany, 2 ks
nedatováno, 1968, later gelatin silver print, vintage gelatin silver print,
29,7 x 39,5 cm, 12,8 x 19 cm, vzadu značeno Z. Feyfar, vzadu
opatřeno razítkem: Fotografoval Zdenko Feyfar, razítko ČFVU

500 Kč



177 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Střechy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 20,9 cm, vzadu
značeno Gribovský

500 Kč

178 Karel Hájek 1900 - 1978

Konec revoluce
1945, later gelatin silver print, 15,8 x 11,6 cm, vydavatel Orbis, Praha

100 Kč



179 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Olomouc, první sníh v Čechových sadech
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 22,8 cm

200 Kč

180 Karel Hájek 1900 - 1978

Dítě
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 24
cm, vzadu opatřeno razítkem Foto by Karel Hájek

300 Kč



181 Miroslav Hák 1911 - 1978

V. Rabas
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 17,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval M. Hák

100 Kč

182 Karel Hájek 1900 - 1978

Dvě dámy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,8 x 15,5 cm, vzadu
značeno Karel Hájek

100 Kč



183 Miroslav Hák, připsáno 1911 - 1978

Portrét, Pietní místo, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print, 17 x
23,3 cm; 12 x 16,8 cm, vzadu značeno Hák

200 Kč

184 J. Hanzl
Vodní hladina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 16,5 cm, vzadu
značeno J. Hanzl

100 Kč



185 Petr Helbich 1929

Louka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8 x 11,7 cm, vzadu značeno
Helbich

200 Kč

186 Josef Hledík 1951

Žena
1975, vintage gelatin silver print, 23 x 21,7 cm, sign. J. Hledík 1975

300 Kč



187 Petr Helbich 1929

Tichá ulice, Les, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 8,5 cm

200 Kč

188 Josef Hledík 1951

Vlasy
1976, vintage gelatin silver print, 16,2 x 32,8 cm, sign. J. Hledík 1976

200 Kč



189 Petr Helbich 1929

Okno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 8,2 cm, sign. vzadu
Helbich

500 Kč

190 Josef Hledík 1951

Dívka s rubikovou kostkou
1976, vintage gelatin silver print, 29 x 20 cm, sign. J. Hledík 1976

200 Kč



191 Josef Hník 1946

Zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 24,2 x 29,3 cm, sign. Hník 2002

1 000 Kč

192 Josef Hledík 1951

Ochrana
2013, vintage gelatin silver print, 41,4 x 58,6 cm, sign. Josef Hledík
2013

300 Kč



193 Josef Hník 1946

Zátiší
2011, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,5 cm, sign. Hník 2011

1 000 Kč

194 Tibor Honty 1907 - 1968

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
značeno Honty

200 Kč



195 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Horký den
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 38 cm, sign. vzadu K. O.
Hrubý, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

196 Miroslav Hucek 1934

Pracovna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,5 x 29,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Miroslav Hucek

100 Kč



197 Barbara Hucková
Hodina hudby
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,5 x 12,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Barbara Hucková

100 Kč

198 Jitka Janatková 1944 - 2015

Z cyklu Stromy a chalupy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,3 x 13,3 cm, sign.
Janatková

100 Kč



199 František Janiš
Silueta, Akt, 2 ks
nedatováno, later gelatin silver print, vintage gelatin silver print, 18,2
x 24,3 cm; 23,4 x 18,1 cm, vzadu značeno František Janiš

100 Kč

200 Jitka Janatková 1944 - 2015

Autobus, konvolut, 13 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,5 x 38 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jitka Janatková

1 000 Kč



201 Zdeněk Janouš
Plochá dráha ve Strašnicích, Při smeči, 2 ks
1957, vintage gelatin silver print, 29,5 x 31,5 cm; 39 x 29 cm, vzadu
opatřeno razítkem Zdeněk Janouš, opatřeno štítkem archivu

100 Kč

202 Jitka Janatková 1944 - 2015

Karlův most
nedatováno, pigment print, 25,5 x 41 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Jitka Janatková

100 Kč



203 J. F. Jaroš
Konvolut, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 16,7 x 23 cm, sign. Jaroš, vzadu opatřeno výstavními štítky

100 Kč

204 Jitka Janatková 1944 - 2015

Prašná brána, 10 ks
nedatováno, digital print, adjustováno na ruční papír, 36 x 28 cm

200 Kč



205 Jiří Kheil
Před bouřkou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 30 cm, sign. vzadu J.
Kheil

100 Kč

206 Jiří Kocek
Přátelství
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,5 x 17 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Kocek

100 Kč



207 Jiří Kheil
Kluk s basou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,3 x 23,5 cm, sign. vzadu
Jiří Kheil

200 Kč

208 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dvojice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,5 x 14,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

800 Kč



209 František Král
Proti slunci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18 cm, vzadu značeno
František Král, adjustováno na kartonu

100 Kč

210 Miloš Koreček 1906 - 1989

Květy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,5 x 14,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

800 Kč



211 František Krasl 1912 - 1998

Chlapec v kroji
nedatováno, digital print, 30,5 x 42 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval F. Krasl

100 Kč

212 Miloš Koreček 1906 - 1989

Stěna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 200 Kč



213 František Krasl 1912 - 1998

Louka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,3 x 17,2 cm, vzadu
značeno F. Krasl

100 Kč

214 Jaroslav Krejčí
Muž na pohovce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,3 x 20 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jaroslav Krejčí

300 Kč



215 J. M. Krejčík
Na ranním slunci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,5 x 29 cm, sign. vzadu J.
M. Krejčík

200 Kč

216 Emanuel Křenek 1932 - 2016

Jan Bauch
nedatováno, digital print, 15 x 29 cm, sign. Emanuel Křenek, 73/200

100 Kč



217 Karel Kuklík 1937

Zdeněk Sklenář, Apollinaire
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 11 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Karel Kuklík

100 Kč

218 Jiří Křenek
Japan
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17,5 cm, vzadu
značeno Jiří Křenek

100 Kč



219 Blanka Lamrová 1949

Konvolut, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 11,3 cm, vzadu
opatřeno nálepkou Blanka Lamrová

200 Kč

220 Hans Madensky 1902 - 1978

Náruč
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,3 cm, sign. vzadu
prof. Madensky Wien, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



221 Jindřich Marco 1921 - 2000

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27 x 23,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jindřich Marco

500 Kč

222 Antonín Mařík 1939

Jana Brejchová
1968, vintage gelatin silver print, 23 x 30,5 cm, sign. vzadu Antonín
Mařík 1968

200 Kč



223 Jindřich Marco 1921 - 2000

Parlament v Budapešti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,4 x 24,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jindřich Marco

500 Kč

224 Zdeněk Menec 1914 - 1998

Z natáčení, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,7 cm, sign. vzadu
Zdeněk Menec

200 Kč



225 Jindřich Marco 1921 - 2000

Šťastnou cestu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,3 x 21 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jindřich Marco Praha

200 Kč

226 Zdeněk Menec 1914 - 1998

Na skále
1958, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Archivní foto Z. Menec

100 Kč



227 Zdeněk Merta
Průčelí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,1 x 20 cm, vzadu značeno
Zdeněk Merta

100 Kč

228 Petr Molt
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



229 Zdeněk Nejedlý
Mezi vojáky
1943, later gelatin silver print, 14,5 x 20,7 cm, vzadu značeno Zd.
Nejedlý

100 Kč

230 Petr Molt
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



231 Václav Neumann
Jedenáct
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,4 x 17,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Neumann Václav

100 Kč

232 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



233 Bohumil Palla
Odborníci
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 34,5 x 29 cm, sign. vzadu B. Palla, opatřeno razítkem

200 Kč

234 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



235 Jan Parkman 1942

Náhrobek, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Parkman

200 Kč

236 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



237 Karel Plicka 1894 - 1987

Praha, Valdštejnská zahrada
nedatováno, later gelatin silver print, 18,5 x 13 cm, vydavatel Orbis,
Praha

100 Kč

238 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



239 Karel Plicka 1894 - 1987

Ženy v kroji
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 23 cm, vzadu značeno
Karel Plicka

200 Kč

240 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



241 Karel Plicka 1894 - 1987

Slavnosti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 19,5 cm, vzadu
značeno Karel Plicka

200 Kč

242 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



243 Zdeněk Podlesný
Interiér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,5 x 18 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Zdeněk Podlesný

100 Kč

244 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



245 Miroslav Pokorný 1946 - 2015

Nábřeží
nedatováno, later gelatin silver print, 12 x 18 cm, vzadu značeno Mir.
Pokorný

100 Kč

246 Petr Molt
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Petr Molt

100 Kč



247 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
1975, vintage gelatin silver print, 14 x 8,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

300 Kč

248 Zuzana Postupová 1941

Stanice I., Trosečník, 2 ks
2010, 2011, digital print, 30 x 30 cm; 23 x 40 cm, sign. vzadu
Postupová 2010

200 Kč



249 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Žena s náušnicí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 12,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč

250 František Procházka 1941

Smutný den
1959, vintage gelatin silver print, 23,8 x 30,2 cm, sign. vzadu
Procházka 1959

200 Kč



251 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

252 František Procházka 1941

Bez názvu
1959, vintage gelatin silver print, 30,2 x 22,3 cm, sign. vzadu
Procházka 1959

200 Kč



253 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 24,2 x 8,8 cm,
sign. vzadu L. Postupa

100 Kč

254 Josef Ptáček 1946

Kroměříž, z cyklu Země krásná
1993, vintage gelatin silver print, 29,1 x 39 cm, sign. vzadu Josef
Ptáček

1 500 Kč



255 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Fragment postavy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,1 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografie Ladislav Postupa

400 Kč

256 Josef Ptáček 1946

Z cyklu Země krásná
1997, vintage gelatin silver print, 29,3 x 38,7 cm, sign. vzadu Josef
Ptáček

1 500 Kč



257 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografie Ladislav Postupa

500 Kč

258 Jan Reich 1942 - 2009

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč



259 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografie Ladislav Postupa

500 Kč

260 Jan Reich 1942 - 2009

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč



261 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,7 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ladislav Postupa

500 Kč

262 Jan Reich 1942 - 2009

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč



263 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Půl-akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ladislav Postupa

500 Kč

264 Jan Reich 1942 - 2009

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč



265 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rozhovor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,5 x 8,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

100 Kč

266 Jan Reich 1942 - 2009

Konvolut, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč



267 Jindřich Richter
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 27,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jindřich Richter

500 Kč

268 Miroslaw Rogala 1954

Barevná kompozice
2014, digital print, 33 x 48 cm, sign. M. Rogala 2014

200 Kč



269 Karl Rottensteiner
Christmas Shopping
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 x 29,4 cm, sign. vzadu
Karl Rottensteiner, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

200 Kč

270 Jaroslav Růžička
Labe, Odra, Dunaj
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jaroslav Růžička

100 Kč



271 Jaromír Sahánek
Vysoké Tatry, Jeseník, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,3 cm; 23,7 x 18
cm, sign. Sahánek Jaromír

200 Kč

272 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Umělec
nedatováno, later gelatin silver print, 16,5 x 12 cm, vzadu značeno D.
J. Růžička

500 Kč



273 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 38,2 x 28,5 cm, sign. Ida Saudková

500 Kč

274 Bohuslav Růžička
Maminka a já
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,5 x 59,5 cm

100 Kč



275 Ida Saudková 1966

Modelka
2007, vintage gelatin silver print, 37,8 x 28,6 cm, sign. Ida Saudková
2007

500 Kč

276 Vladimír Sirůček 1929

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 16,7 cm, sign. Sirůček

100 Kč



277 Oldřich Straka 1906 - 1983

Žena a móda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto O. Straka

200 Kč

278 Vladimír Sirůček 1929

Ženský akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 13,5 cm, vzadu
opatřeno štítkem z výstavy

100 Kč



279 Bohumil Straka 1919

Metro
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotograf Bohumil Straka

100 Kč

280 Josef Sudek 1896 - 1976

Zátiší s ulitou
80. léta, offset, pozvánka na výstavu, 14,9 x 10,5 cm

100 Kč



281 Helena Suková
Svícen
70. léta, vintage gelatin silver print, 38 x 29 cm, vzadu opatřeno
razítkem Helena Suková

100 Kč

282 M. Šejn
Trnitec, Ladislav Zívr
1976, offset, 29,5 x 19,5 cm, opatřeno podpisem Ladislava Zívra

100 Kč



283 Miloš Šindelář 1945

Josef Sudek
1975, later gelatin silver print, 16 x 15,8 cm, sign. vzadu Miloš
Šindelář 1975

200 Kč

284 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Slavnost, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

200 Kč



285 Miloš Šindelář 1945

Žena
1977, vintage gelatin silver print, 28,5 x 32 cm, vzadu značeno Ing.
Miloš Šindelář, opatřeno razítkem z výstavy

200 Kč

286 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Slavnost, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,2 cm; 17 x 12,3
cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil Šťastný fotograf

300 Kč



287 Jan Šubrt
Příprava snídaně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,8 x 16,8 cm, sign. vzadu
Jan Šubrt

100 Kč

288 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Prodavačka krajek, Tři dámy v kroji, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print, 13 x
8,5 cm; 16,8 x 17,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil Šťastný
fotograf

200 Kč



289 Zdeněk Teichmann 1912 - 1999

V parku
nedatováno, later gelatin silver print, 14,2 x 23,4 cm, vzadu značeno
Teichmann

100 Kč

290 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Valašská jizba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,8 cm, vzadu
značeno B. Šťastný

200 Kč



291 Ferdinand Valent 1940

Dům u cesty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8,1 x 11,2 cm, sign. vzadu
Ferdinand Valent

100 Kč

292 Jaroslav Vašata
Akt, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 17,5 cm, vzadu značeno
Jaroslav Vašata

200 Kč



293 Ladislav Vavřík 1958

Jáma Michal alias Petr Cingr
nedatováno, digital print, 13,2 x 13,2 cm, vzadu opatřeno razítkem
Ladislav Vavřík

100 Kč

294 Zdeněk Virta
Vlasy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 x 17,7 cm, vzadu
značeno Zdeněk Virta

100 Kč



295 Miloš Vojíř 1938

Miloš Forman
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 23 cm, vzadu značeno
Miloš Vojíř

200 Kč

296 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Zamilovaný pár
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto ing. Jiří Všetečka

300 Kč



297 Alena Vykulilová 1953

Něha
1976, digital print, 45,3 x 30,3 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 1976

200 Kč

298 Wagner
Vnitroblok
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,7 x 15,8 cm, vzadu
značeno Wagner

100 Kč



299 Alena Vykulilová 1953

Zátiší
1998, digital print, 45,3 x 30,3 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 1998

200 Kč

300 Rudolf Weissgärber
Kamaik
1943, vintage gelatin silver print, 9,8 x 12,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem W. Neubert a synové, Praha

100 Kč



301 Alena Vykulilová 1953

Deštník
2008, digital print, 30,3 x 45,5 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 2008

200 Kč

302 František Zahradníček
Válečný motiv, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 23,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Frant. Zahradníček

100 Kč



303 Marián Zelaznicki
Zima
1963, vintage gelatin silver print, 39,5 x 44,5 cm, sign. vzadu
Zelaznicki

100 Kč

304 Karel Židlický 1945

Na huti, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 43 x
48 cm, rámováno

200 Kč



305 Různí  autoři
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign.,
nesign.

100 Kč

306 Různí  autoři
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign.,
nesign.

100 Kč



307 Různí autoři
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

100 Kč

308 Autor nezařazen
Lodičky
1949, vintage gelatin silver print, 28,8 x 23 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

Uloženo v obálce z výstavy Photo Clubs de Normandie, Rouen 1949.

300 Kč



309 Autor nezařazen
Silueta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

310 Autor nezařazen
Kolař
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,5 x 22 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



311 Autor nezařazen
Paříž, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 34,5 x 45 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

312 Autor nezařazen
Káhira, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



313 Autor nezařazen
Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 17,8 cm, značeno
White Studio New York, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

300 Kč

314 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Akopa
nedatováno, vintage gelatin sivler print, 38 x 28 cm

100 Kč



315 Autor nezařazen
Tatry, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,5 x 29,5 cm

Vydalo Panorama v roce 1980 jako soubor bromografií, č. 5 a č. 15.

100 Kč

316 Autor nezařazen
Národopisná výstava Českoslovanská v roce 1895
1895, vintage gelatin silver print, 16,5 x 10,8 cm

Vydáno nákladem L. J. Čecha v Praze

100 Kč



317 Autor nezařazen
Vítězné utkání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,1 x 22,8 cm, sign. vzadu

100 Kč

318 Autor nezařazen
Podmáčený les
1973, vintage gelatin silver print, 16,5 x 23,3 cm, sign. vzadu

100 Kč



319 Autor nezařazen
Rodinná fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 24,2 cm, sign. vzadu

100 Kč

320 Autor nezařazen
Děti v kroji
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, sign. vzadu

100 Kč



321 Autor nezařazen
Zdena Nackin II.
1970, vintage gelatin silver print, 29,3 x 40 cm, signováno

100 Kč

322 Autor nezařazen
Akt s jablkem
2006, digital print, 36 x 46 cm, signováno

100 Kč



323 Autor nezařazen
Auf den Koksofen
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, mírně poškozeno, 39 x 29,5 cm, signováno

100 Kč

324 Autor nezařazen
Pohled vzhůru
2006, digital print, 46 x 36 cm, signováno

100 Kč



325 Autor nezařazen
Akt
2006, vintage gelatin silver print, 47 x 26,5 cm, signováno

100 Kč

326 Autor nezařazen
Konvolut, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8,3 x 10,3 cm, signováno

100 Kč



327 Autor nezařazen
Divadelní fotografie, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 22,5 cm

100 Kč

328 Autor nezařazen
Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,5 x 12,8 cm

100 Kč



329 Autor nezařazen
Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 35 x 24 cm

100 Kč

330 Autor nezařazen
Kráska
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 26 cm

100 Kč



331 Autor nezařazen
Rys a zajíc
nedatováno, digital print, 40 x 60 cm

100 Kč

332 Autor nezařazen
Industriální krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 49,5 x 59,5 cm

100 Kč



333 Autor nezařazen
Tvář
nedatováno, vintage gelatin silver print, 54 x 44,5 cm

100 Kč

334 Autor nezařazen
Josef Sudek, portréty, 2ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč


